
 

UCHWAŁA NR VI-294/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 6 listopada 2019 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

16 stycznia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok  

- wykonanie 

 

             Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511, z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.)  

w związku z Decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 265/2019 i Nr 273/2019 z dnia  

15 października 2019 r., Nr 339/2019 i Nr 344/2019 z dnia 18 października 2019 r.,  

Nr 348/2019 z dnia 21 października 2019 r., Nr 353/2019 z dnia 22 października 2019 r. oraz 

Uchwałą Nr VI-……/2019 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia  

…… listopada 2019 r. w sprawie zmian w Uchwale Nr III-22/2019 Rady Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 16 stycznia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 

2019 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z Tabelą Nr 1. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z Tabelą Nr 2. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego w Wołominie zgodnie z Tabelą Nr 3. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Komendy Powiatowej PSP  

w Wołominie zgodnie z Tabelą Nr 4. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z Tabelą Nr 5. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z Tabelą Nr 6. 

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wołominie zgodnie z Tabelą Nr 7. 

8. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z Tabelą Nr 8. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

2) /-/ Robert Szydlik 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

4) /-/ Paweł Dąbrowski    

5) /-/ Grzegorz Siwek      



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 906 581,00 7 700,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 906 581,00 7 700,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

844 188,00 7 700,00

Zlecone 844 188,00 7 700,00

710 Działalność usługowa 4 596 524,00 29 481,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 445 276,00 13 254,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

597 000,00 13 254,00

Zlecone 597 000,00 13 254,00

Nadzór budowlany 1 151 248,00 16 227,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

1 151 248,00 16 227,00

Zlecone 1 151 248,00 16 227,00

750 Administracja publiczna 230 289,00 3 824,00

Urzędy wojewódzkie 105 134,00 3 824,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

87 134,00 3 824,00

Zlecone 87 134,00 3 824,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 009 619,00 44 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 009 619,00 44 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

8 009 619,00 44 000,00

Zlecone 8 009 619,00 44 000,00

75411 8 053 619,00

8 053 619,00

8 053 619,00

90 958,00

90 958,00

8 053 619,00

1 167 475,00

234 113,00

75011 108 958,00

610 254,00

71015 1 167 475,00

1 167 475,00

4 626 005,00

71012 3 458 530,00

610 254,00

70005 2 914 281,00

851 888,00

851 888,00

TABELA NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-294/2019 Z DNIA 6 LISTOPADA 2019 R. ZMIANY W PLANIE 

WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Po zmianie

2 914 281,00



851 Ochrona zdrowia 4 130 570,00 - 197 573,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
3 878 300,00 - 197 573,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

3 878 300,00 - 197 573,00

Zlecone 3 878 300,00 - 197 573,00

852 Pomoc społeczna 3 482 557,00 148 000,00

Domy pomocy społecznej 950 000,00 148 000,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
950 000,00 148 000,00

Własne 950 000,00 148 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 723 952,85 5 494,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 380 751,35 5 494,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

380 751,35 5 494,00

Zlecone 380 751,35 5 494,00

855 Rodzina 1 623 062,00 107 661,00

Rodziny zastępcze 1 344 812,00 107 661,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
0,00 107 661,00

Własne 0,00 107 661,00

224 547 653,85 148 587,00Razem: 224 696 240,85

107 661,00

107 661,00

386 245,35

1 730 723,00

85508 1 452 473,00

1 729 446,85

85321 386 245,35

386 245,35

85202 1 098 000,00

1 098 000,00

1 098 000,00

3 680 727,00

3 680 727,00

3 630 557,00

3 932 997,00

85156 3 680 727,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 104 388,00 4 112 088,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 104 388,00 4 112 088,00

4300 Zakup usług pozostałych 422 219,00 429 919,00

Zlecone 347 219,00 354 919,00

710 Działalność usługowa 1 285 510,00 1 298 764,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 997 000,00 1 010 254,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 313 350,00 324 428,00

Zlecone 313 350,00 324 428,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 585,00 59 490,00

Zlecone 57 585,00 59 490,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
7 878,00 8 149,00

Zlecone 7 878,00 8 149,00

750 Administracja publiczna 28 018 935,00 28 022 759,00

Urzędy wojewódzkie 105 134,00 108 958,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 940,00 82 136,00

Zlecone 65 240,00 68 436,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 414,00 16 964,00

Zlecone 13 649,00 14 199,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
2 144,00 2 222,00

Zlecone 1 780,00 1 858,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 453 490,85 5 458 984,85

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 492 891,35 498 385,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 950,00 40 444,00

Zlecone 34 950,00 40 444,00

166 366 000,85 166 396 272,85

TABELA NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-294/2019 Z DNIA 6 LISTOPADA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

7 700,00

70005 7 700,00

7 700,00

7 700,00

13 254,00

71012 13 254,00

11 078,00

11 078,00

1 905,00

1 905,00

271,00

271,00

3 824,00

75011 3 824,00

3 196,00

3 196,00

550,00

550,00

78,00

78,00

5 494,00

85321 5 494,00

5 494,00

5 494,00

Razem: 30 272,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 151 248,00 1 167 475,00

Nadzór budowlany 1 151 248,00 1 167 475,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141 533,00 142 190,00

Zlecone 141 533,00 142 190,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 25 940,00

Zlecone 18 000,00 25 940,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 916,00 22 916,00

Zlecone 17 916,00 22 916,00

4270 Zakup usług remontowych 2 967,00 5 597,00

Zlecone 2 967,00 5 597,00

1 151 248,00 1 167 475,00

TABELA NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-294/2019 Z DNIA 6 LISTOPADA 2019 R. ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO INSPEKTORATU NADZORU BUDOWLANEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

16 227,00

71015 16 227,00

657,00

657,00

7 940,00

7 940,00

5 000,00

Razem: 16 227,00

5 000,00

2 630,00

2 630,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
8 009 619,00 8 053 619,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 009 619,00 8 053 619,00

4270 Zakup usług remontowych 109 000,00 153 000,00

Zlecone 109 000,00 153 000,00

8 080 504,00 8 124 504,00

TABELA NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-294/2019 Z DNIA 6 LISTOPADA 2019 R. ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEJ KOMENDY PSP W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

44 000,00

Razem: 44 000,00

75411 44 000,00

44 000,00

44 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 393 277,00 5 475 277,00

Domy pomocy społecznej 5 393 277,00 5 475 277,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 792,00 201 792,00

Własne 160 792,00 201 792,00

4270 Zakup usług remontowych 47 458,00 88 458,00

Własne 47 458,00 88 458,00

5 393 277,00 5 475 277,00

TABELA NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-294/2019 Z DNIA 6 LISTOPADA 2019 R. ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

82 000,00

85202 82 000,00

41 000,00

41 000,00

41 000,00

41 000,00

Razem: 82 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 166 663,00 3 232 663,00

Domy pomocy społecznej 3 166 663,00 3 232 663,00

4270 Zakup usług remontowych 87 000,00 153 000,00

Własne 87 000,00 153 000,00

3 166 663,00 3 232 663,00

TABELA NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-294/2019 Z DNIA 6 LISTOPADA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Rozdział Zmiana

66 000,00

Razem: 66 000,00

85202 66 000,00

66 000,00

66 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 3 848 800,00 3 651 227,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
3 848 800,00 3 651 227,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 848 800,00 3 651 227,00

Zlecone 3 848 800,00 3 651 227,00

15 354 461,00 15 156 888,00

TABELA NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-294/2019 Z DNIA 6 LISTOPADA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

-197 573,00

Razem: -197 573,00

85156 -197 573,00

-197 573,00

-197 573,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 7 163 868,00 7 271 529,00

Rodziny zastępcze 6 593 082,00 6 700 743,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 317 999,00 425 660,00

Własne 304 694,00 412 355,00

9 943 775,00 10 051 436,00

TABELA NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-294/2019 Z DNIA 6 LISTOPADA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

107 661,00

Razem: 107 661,00

85508 107 661,00

107 661,00

107 661,00


